Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.03.2018

№ 289

О внесении изменений в распоряжение

администрации Павловского муниципального

района от 27.03.2017 года № 708 « Об

утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Павловского муниципального

района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1 Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального района от 27.03.2017 года № 708 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района» следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района (далее - комиссия):

-Горохова Алексея Игоревича,
-Кириллову Татьяну Александровну;
1.2.ввести в состав комиссии Матюшина Алексея Владимировича, заместителя главного врача по детству и родовспоможению ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию);
1.3.должность члена комиссии Юриной Светланы Владимировны «заместитель главного редактора газеты «Павловский металлист» заменить на «внештатный корреспондент».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.
Глава администрации

А.О.Кириллов